
Centerrådets Årsmøde d. 7-4-2022 

 

Valg af dirigent:   Benny Hammerbak 

Valg af referent:  Lisbeth Andersen 

Valg af stemmetællere:  Peder-Ole og Ulrik 

 

Beretning dækkende over 3 år ved Centerrådets formand Anelise Q. Pedersen.  

Der har dog været afholdt både nye og gamle arrangementer. Beretningen godkendt. 

 

Fremlæggelse af revideret regnskab 2021 til godkendelse, ved Jan Vilstrup Olesen.  

Der blev ytret ønske om en ekstraordinær generalforsamling med eneste punkt på dagsordenen:  

2019 – 2020 og 2021. 

Endvidere blev der tilkendegivet ønske om de forskellige områder udspecifiseret, som før i tiden, med 

tal for over- eller underskud. 

Den ekstraordinære generalforsamling vil finde sted torsdag den 5 -5-2022   kl. 10.00. Derefter følger i 

forlængelse Centerrådsmøde. 

 

Indkomne forslag:   Der var et enkelt forslag om at reducere antallet af centerrådsmedlemmer fra de 

nuværende 11, til 7.  Tages op på Centerrådsmøde, og tages stilling til der. 

 

Valg til Centerrådet:   Jan Vilstrup Olesen blev genvalgt 

   Birgit Cady blev genvalgt 

   Lisbeth Andersen blev genvalgt 

   Kirsten Brunsborg modtog ikke genvalg p.g.a. flytning 

    Valg af suppleanter tages op på Centerrådsmøde.  

Valg af revisorer:   Benny Hammerbak blev genvalgt 

   Anne Petersen blev valgt 



Valg af revisorsuppleant:   Bente Andresen blev valgt 

 

Eventuelt:     Der blev spurgt om fluenet til vinduerne i salen. Havde været på tale engang tidligere, 

men var desværre gået i glemmebogen. Det beklager vi, og gør nu noget ved det inden varmt vejr. 

 

Det foreslås, at der på infoskærmene reklameres for vores tilstedeværelse på Facebook, hjemmesiden 

og andre steder, 

Har man rettelser eller nye oplysninger til infoskærmen kontaktes IT-manden Mogens Neumann  

( mogens.neumann@gmail.com), som står for det område. 

Centerrådet konstituerer sig: 

Formand: Anelise Q Pedersen 

Næstformand:  Lisbeth Andersen 

Kasserer: Jan V. Olesen 

Centerrådsmedlemmer:   Birgit Cady 

                   Søren Jensen 

                  Thomas Thomasen 

                        Jytte Johansen 

og Solvejg Hitz som født medlem 

 

 

Næste møde: Ekstraordinær Generalforsamling torsdag 5-5-2022   kl. 10.00 

-derefter almindeligt Centerrådsmøde. 

 

 

Ref.:  Lisbeth Andersen 
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